
UCHWAŁA NR XII/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Sieradza do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz 
przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „ Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu 

dla Miasta Sieradza” 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z art. 18a ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940, 1946), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Sieradza do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. 
"Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta 
Sieradza" do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach ogloszonego naboru 
w trybie konkursowym dla programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021-2027 
oraz przyjęcia do realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieardzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DC9C0B-8ECC-4641-A2C5-F5C1EABE7183. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


